

Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS

Spanggårdvej 9, 8800 Viborg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 51 15 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Tommy Faurholdt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS
Spanggårdvej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 51 15 31
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Tommy Faurholdt Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 863.340 mod 3.097.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.557	-15.559
Indtægter af kapitalinteresser	653.349	719.953
1 Andre finansielle indtægter	2.221.025	3.104.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.920.176	-39.455
Resultat før skat	932.641	3.769.746
3 Skat af årets resultat	-69.301	-672.510
Årets resultat	863.340	3.097.236
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.951	294.953
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.689.283
Disponeret fra overført resultat	-1.090.709	0
Disponeret i alt	863.340	3.097.236

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.688.064	3.734.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.688.064</u>	<u>3.734.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.688.064</u>	<u>3.734.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.817</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.212.434	9.830.046
Værdipapirer i alt	<u>9.212.434</u>	<u>9.830.046</u>
Likvide beholdninger	0	147.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.238.251</u>	<u>9.977.434</u>
Aktiver i alt	<u>12.926.315</u>	<u>13.711.449</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.662.905	1.708.856
Overført resultat	10.511.625	11.602.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>12.874.530</u>	<u>13.624.190</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	65.975
Anden gæld	14.283	14.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.785</u>	<u>87.259</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>51.785</u>	<u>87.259</u>
 Passiver i alt	<u>12.926.315</u>	<u>13.711.449</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	200.000	1.413.903	8.913.052	400.000	10.926.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	294.953	2.689.282	113.000	3.097.235
Egenkapital 1. april 2021	200.000	1.708.856	11.602.334	113.000	13.624.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-45.951	-1.090.709	500.000	-636.660
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	200.000	1.662.905	10.511.625	500.000	12.874.530

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, aktier, omsætningsaktiver	91.085	21.944
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.085.272	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	44.668	3.082.858
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>2.221.025</u>	<u>3.104.807</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.920.176</u>	<u>39.455</u>
	<u>1.920.176</u>	<u>39.455</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.424	670.934
Regulering af tidligere års skat	7.877	807
Andre skatter	<u>0</u>	<u>769</u>
	<u>69.301</u>	<u>672.510</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.212.434</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.838.739</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
